ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่๔๘/๒๕๖๐  ลงวันที่ ๑๖ มกราคม ๒๕๖๐  นั้น 

เครื่องวัด LCR แบบดิจิตอล (๔๑.๑๑.๑๖.๑๘ )  จ านวน ๑๐ เครื่อง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอ
ราคา ได้แก่ บริษัท เยนเนอรัล อินสทรูเม้นท์ จ ากัด โดยเสนอราคาต่ าสุด เป็นเงินทั้งสิ้น  ๖๘๔,๙๐๐.๐๐  บาท  
(หกแสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๐ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.ชนินทร์ วะสีนนท์) 
                                                                         อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร